ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 001/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JATI/CE, pessoa jurídica de
Direito Público Interno, com sede na Rua Sabino Pereira, 29, Centro - CEP:
63.275-000, Jati - Ceará, neste ato representado pelo Secretário de Educação Sr.
JOSÉ MARIA BARBOZA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo Edital Nº. 001/2021,

conforme segue adiante.

Art 1º - DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - Os candidatos poderão

confirmar a sua inscrição DEFERIDA através AREA DE INSCRIÇÃO.

Jati - CE, 8 de fevereiro de 2022.

- 1 -

JOSÉ MARIA BARBOZA
Secretário de Educação